
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář, Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika, T: 
+420 251 151 111, F: +420 251 156 111, www.pwclegal.cz 
 
PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář se sídlem Hvězdova 1734/2c, 140 00  Praha 4, IČ 24162019, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 184397. 

 

�  2016 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář. Všechna práva vyhrazena. “PwC” je značka, pod níž členské společnosti PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL) 

podnikají a poskytují své služby. Společně tvoří světovou síť společností PwC. Každá společnost je samostatným právním subjektem a jednotlivé společnosti nezastupují síť PwCIL ani žádnou jinou 

členskou společnost. PwCIL neposkytuje žádné služby klientům. PwCIL neodpovídá za jednání či opomenutí jednotlivých společností sítě PwC, ani nemůže kontrolovat výkon jejich profesionální 

činnosti či je jakýmkoli způsobem ovlivňovat.  
 

Krajský soud v Ostravě 

Havlíčkovo nábř. č. 34  

728 81 Ostrava 1 
 

V Praze dne 27. července 2016 

 

Datovou schránkou  

 

Ke sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 

 

Věřitel: JOY GLOBAL (POLAND) SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

IČ: 271258330 
se sídlem Murarska 20, 43-100 Tychy, Polská republika 

Dlužník:  OKD, a.s. 

IČ: 26863154 
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 

Insolvenční správce: Ing. Lee Louda 

IČ: 69326681 
se sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1 

 

Částečné zpětvzetí přihlášené pohledávky 

 

 

 

 

 

Příloha:  

Přihláška pohledávky 

  



 

 

 

 
 

Strana 2 z 2 

1. Přihlášená pohledávka 

1.1 Věřitel přihláškou pohledávky sp. zn. P533-1. a P533-2. ze dne 11. července 2016 přihlásil svou 
pohledávku za dlužníkem v rámci insolvenčního řízení sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016 vedeného u 
Krajského soudu v Ostravě („Přihláška pohledávky“). Její výše byla následně dne 19. července 
upravena částečným zpětvzetím pohledávky sp. zn. P533-3.  

2. Částečné zpětvzetí přihlášené pohledávky 

2.1 Vzhledem k tomu, že dlužník část dluhu dne 22. července 2016 uhradil, předkládá věřitel částečné 
zpětvzetí přihlášené pohledávky. 

2.2 Celková výše přihlášené pohledávky věřitele nyní činí 3.200.338,15 Kč. 
 

JOY GLOBAL (POLAND) SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ   



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 139668 / 2016 Ev. číslo: fdac521f-9729-4c1a-b6d2-520d6247e12e
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 389000853
Věc: Částečné zpětvzetí přihlášené pohledávky
Odesílatel:
ID schránky: w6aguax Typ datové schránky: PFO
Osoba: Michael Mullen - Mullen

Michael, JUDr., advokát
Adresa: Týn 1049/3, 11000 Praha 1,

CZ
Dodáno do DS dne: 27.07.2016 17:29:55 Odesláno do DS dne: 27.07.2016 17:29:54
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 27.07.2016

17:29:54)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 27.07.2016 15:48:02
Datum a čas autom. ověření: 27.07.2016 17:31:07

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 160727_JOY_OKD_Přihláška
pohledávky_častecne zpetvzeti_cz.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 Priloha_1.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 27.07.2016 17:31:07 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-08-01T09:15:56+0200
	isir.justice.cz




